(29) Edictum. (3)

Nro. 11678 1844. A reg. Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Augusto Szczerbowski de domicilio ignoto notum redditur, quod contra ipsum Mercatura Hausner et Violland actionem puncto solutionis Summae 1200 fl. M. C. sub praes. 23. Maii 1844 ad Nrum. 11678, in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit.

Quam Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advtum. D. Kabath cum substitutione D. Advti. Czajkowski, quo cum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis Judicarii deducetur et definitur. Qua propter praesenti Edicto Augustus Szczerbowski admonetur, ut in termino die 15. Februarii 1845 hora 9. mat. aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et judici nominet, eaque e lege faciat, facienda curet, quae defensioni et causae suae proficia sibi esse videantur: ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Ex Consilio r. Magistratus

Leopoli die 12. Decembris 1844.

(4050) Edictum. (3)

Nro. 36476 1844. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriac Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dae. Leonidae de Pluhacz Siedlecka de domicilio ignotae — tum Familiae Gebarzewskianae do domicilio ignotae mediò praesentis Edicti notum reddit: per D. Josephum Eichinger de Eichbruk contra ipsos — puncto extabulationis Summae 230 Aur. holl. pond. Vratis. et 4 fl. 5 xr. M. C. qua residuae partis majoris Summae 400 Aur. holl. cum usuris per 5 0% in statu passivo bonorum Rykow lib. dom. 186. pag. 122. n. 20. oner. pro re massae olim Antoninae Pluhacz intabulatae — de iisdem bonis Rykow — sub praes. 4. Decembris 1844. ad Nrum. 36476. huic Judicio likellum exhibitum, — Judicique opem imploratam esse. Ob commorationem ipsorum ignotam — eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Piąkowski cum substitutione Domini Advocati Wilczyński qua Curator constituitur, quo cum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicij die 10. Martii 1845. hora 10. mat. comparendum et destinato sibi patrono documenta et

allegationis tradendum, aut sibi alium Advo- catum in patronum eligendum et Judicio no- minandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur: ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum in- de enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Conlisio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 9. Decembris 1844.

(25) Edictum. (3)

Nro. 36379 et 36800. Caesareo-Regium in regnis Galiciae et Lodomeriac Judicium Pro- vinciale Nobilium Leopoliense Antonio Karpiński medio praesentis Edicti notum reddit: pro re ejusdem sub praes. 4. Decembris 1844 N. 36379. per Alexandrum Casimirum et Si- gismundum Com. Stadnickie titulo Summae 800 fl. M. C. super bonis Mariampol, Wołcz- kow, Wodniki et Bukowna intabulatae, simi- lem quotam ad hujas Depositum comportatam, ac sub praes. 7. Decembris 1844. N. 36800. per eosdem Com. Stadnickie, puncto decernendae extabulationis hujus Summae 800 fl. M. C. ex praedictis bonis huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse Ob commorationem autem hujuscce Antonii Karpiński ignotam, ipsi ad actum informatio- nis de hac comportatione, tum ad defenden- dam causam incaminatam proprio ejus pericu- lo et impendio judicialis Advocatus Dominus Starzewski cum substitutione Dni Avti Weigle qua Curator constituitur quo cum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 5. Martii 1845. hora decima matutina comparendum et desti- nato sibi patrono documenta et allegationes tra- dendum, aut sibi alium Advocatum in patro- num eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et cap- sa neglecta fuerit, damnum inde enatum pro- priae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 10. Decembris 1844.

(41) Edictum. (3)

Nro. 33984. Caesareo-Regium in Regnis Ga- liciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. D. Casimiro Bere- zowski et Joauni Niedzwiecki de domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Leopoldinae Małachowska contra eos- dem puncto extabulandae de bonis Toustoług triennalis a die 30. Martii 1804. inchoandas pagi Toustoług conductionis cum soluto pro primo anno censi 7000 flpol. Dom. 96 pag. 328. n. 26. on. intabulatae et subonere Cont.

110 pag. 81. n. 1. om. conspicuo, sub praes.
11. Novembris 1844. ad Nrm. 33984. huic Judicio libellum exhibutum Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem vero eorum ignatam ipsorum periculū et impendio judicialis Advocatus Dominus Sękowski cum substitutione Domini Advocati Menkes qua Cūrator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 10. Martii 1845. hora decima matutina ad contradictiorum praefixo comparendum, et destituto sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni siant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.